
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

                                                      РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка     № 3114-60/VII                    22 квітня 2020 року 

 

Про схвалення проекту договору про співробітництво 
 

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 8 Закону України «Про співробітництво 
територіальних громад», враховуючи результати громадського обговорення 
проекту договору про співробітництво територіальних громад, а саме між 
територіальними громади сіл Петрове, Любимівка, Широке, Тарасівка, 
Михайлівка, Запорізьке. Братське, Михайлівка, Вільне Життя, 
Володимирівка, Зелене, Катеринівка, Катерино-Наталівка, Миколаївка, 
Назарівка, Непереможне, Олександро-Білівка, Петрівка, Кам’янка, Ізлучисте, 
Вишневе, Олексіївка, Новохортиця, Новоюлівка, Авдотівка, Новопетрівка, 
Степове, Трудолюбівка, смт Софіївка, селища Лошкарівка Софіївської 
селищної об’єднаної територіальної громади та територіальними громади сіл 
Водяне, Веселе Поле, Гончарове, Зелений Гай, Грушки, Мар’є-Дмитрівка, 
Довгівка, Ковалеве,  Кринички, Спокойствіє, Червоне Поле, Червоний Яр, 
Андріївка , Вербове, Ганно-Миколаївка, Криничувате, Любе, Макорти, Нова 
Зоря, Олександрівка, Южне, Перше Травня, селищ Девладове та 
Потоцьке Девладівської сільської об’єднаної територіальної громади у сфері 
соціального захисту населення у формі спільного фінансування 
комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» (далі - проект 
договору про співробітництво), селищна рада вирішила: 

 

1.Схвалити проект договору про співробітництво. 

 

2.Доручити селищному голові Софіївської селищної ради до 30 квітня 
2020 року підписати договір, вказаний у пункті 1 цього рішення. 

 

3.При формуванні бюджету Софіївської селищної ради на 2020 рік 
передбачити відповідні видатки на виконання цього договору.  



        4.Установити, що Софіївська селищна рада надсилає Міністерству 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України : 
          

        4.1. для внесення до реєстру про співробітництво територіальних громад 
договір, вказаний у пункті 1 цього рішення, упродовж десяти робочих днів 
після його підписання; 

          

         4.2..звіт про здійснення співробітництва в установленому діючим 
законодавством порядку. 
          

        5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 
         

         

          

 

              Селищний голова            П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


